РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от 18.09.2007 №55 «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе в Кутейниковском сельском поселении»

	Принято

Собранием депутатов
	                                      28 июня 2016 года

1. Внести в решение Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от 18.09.2007 №55 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Кутейниковском сельском поселении» следующие изменения:

1.  Пункт 1 части 2 статьи 35 изложить в следующей редакции:

         «1) принятие и учет бюджетных и денежных обязательств;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кутейниковского

сельского поселения

А.П. Щука

ст. Кутейниковская

28.06.2016 г.
 № 109